
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Васильев Владимир Романович  Бокс  

2.  Давлетшин Ильназ Ниязович  Борьба на поясах  

3.  Глазкова Елена Евгеньевна  Легкая атлетика  

4.  Губайдуллина Аделя Ренатовна  Легкая атлетика  

5.  Пантюхин Олег Витальевич  Стендовая стрельба  

6.  Миниханова Ралина Дамировна  Тхэквондо (ВТФ)  

7.  Бурганова Ралина Руслановна  Художественная гимнастика  

8.  Вагизова Эльвира Альфировна  Художественная гимнастика  

9.  Гатауллина Диана Рамилевна  Художественная гимнастика  

10.  Гибадуллина Алиса Разиловна  Художественная гимнастика  

11.  Гимафутдинова Аделя Ахатовна  Художественная гимнастика  

12.  Загидулина Самира Ринатовна  Художественная гимнастика  

13.  Залаева Зарина Айратовна  Художественная гимнастика  

14.  Лифанова Юлия Витальевна  Художественная гимнастика  

15.  Митюнина Диана Олеговна  Художественная гимнастика  

16.  Мустафина Самира Ильшатовна  Художественная гимнастика  

17.  Мушинская Даниэла Ильдаровна  Художественная гимнастика  

18.  Палагина София Витальевна  Художественная гимнастика  

19.  Юнина Ангелина Сергеевна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

22.06.2022 г.Казань                    №         124/н 

 



20.  Январева Арина Максимовна  Художественная гимнастика  

21.  Нур-Мухаметова Алиса Алексеевна  Шахматы  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Мясоутова Диляра Рафаэловна  Водно-моторный спорт  

2.   Смирнов Данила Андреевич  Всестилевое каратэ  

3.  Чернеева Камилла Сергеевна  Всестилевое каратэ  

4.  Развозов Георгий Валерьевич  Гандбол  

5.  Бологов Владислав Витальевич  Керлинг  

6.  Кузнецов Евгений Андреевич  Керлинг  

7.  Мифтахов Данияр Венерович  Керлинг  

8.  Тиханов Денис Александрович  Керлинг  

9.  Шестопалов Богдан Андреевич  Керлинг  

10.  Аникеева София Александровна  Легкая атлетика  

11.  Ахметшин Тимур Русланович  Легкая атлетика  

12.  Михайлов Матвей Николаевич  Легкая атлетика  

13.  Мухаметшина Эвелина Искандеровна  Легкая атлетика  

14.  Татьянкина Надежда Сергеевна  Легкая атлетика  

15.  Хайрутдинова Аделина Ильнаровна  Легкая атлетика  

16.  Юнусова Алина Рустемовна  Легкая атлетика  

17.  Ярмухаметова Эвелина Радиковна  Легкая атлетика  

18.  Петров Сергей Анатольевич  Пауэрлифтинг  

19.  Дунаева Кира Николаевна  Плавание  

20.  Шарифуллин Данил Ренатович  Плавание  

21.  Бондарева Валерия Владимировна  Спортивная акробатика  

22.  Бондарева Камилла Владимировна  Спортивная акробатика  

23.  Габитова Аэлита Равилевна  Спортивная акробатика  

24.  Галиев Данияр Ленарович  Спортивная акробатика  

25.  Зигангирова Султана Радиковна  Спортивная акробатика  

26.  Массарова Сафина Руслановна  Спортивная акробатика  

27.  Ахмадуллина Алина Ленаровна  Фехтование  

28.  Деминов Самат Рустемович  Фехтование  

29.  Петрачков Максим Дмитриевич  Фехтование  

30.  Цой Лия Владимировна  Фехтование  



31.  Айзатуллина Алия Айратовна  Художественная гимнастика  

32.  Ганеева Алия Айратовна  Художественная гимнастика  

33.  Гафиатуллина Дина Айдаровна  Художественная гимнастика  

34.  Ежова Кристина Игоревна  Художественная гимнастика  

35.  Комарова Рианна Дмитриевна  Художественная гимнастика  

36.  Меирманова Арина Аскаровна  Художественная гимнастика  

37.  Миннеханова Зарина Ильхамовна  Художественная гимнастика  

38.  Омарова Самина Рамазановна  Художественная гимнастика  

39.  Сибгатуллина Амина Марселевна  Художественная гимнастика  

40.  Фаттахова Азалия Алмазовна  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Гайнутдинов Дамир Камилевич  Легкая атлетика  

 
 

 

Министр                                                                                                    В.А.Леонов 


